２０１６年　１月６日

第2790地区RLI

パートⅠ・Ⅱ・Ⅲ修了者　各位　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区

ガバナー　櫻木英一郎
RLI地区代表Pｶﾞﾊﾞﾅｰ  関口　徳雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　RLI推進委員会委員長　諸岡　靖彦

RLI卒後コース開催ご案内

新年明けまして　おめでとうございます。当地区RLI活動に深いご理解とご支援を頂いておりますこと、心より感謝を申し上げます。さて、当地区RLI推進委員会が今年度開催しましたパートⅠ・Ⅱ・Ⅲにご参加され、すべてのセッションを修了されましたこと、心から敬意を表します。各セッションを担当しましたＤＬの皆さん共々、18時間におよぶ長時間の対話研究会でしたが、意義あるロータリー・モーメントを体験されたことと存じます。修了された皆様には任意のお誘いとはなりますが、「卒後コース」を下記の通り企画しました。RLIの集大成として捉えて頂き、今後への活動継続のためにも是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。　閉講式は、場所を移動して開催し懇親会として準備致しましたので、今後への率直なご提言等をお聞かせいただきたく、併せてご参加をご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　記
期日　2016年１月３０日（土）10時30分登録受付開始　10時45分開講

会場　千葉県青少年女性会館　2階第１第2会議室　ほか

閉講式+懇親会17時00分開会　19時閉会　東天紅23階（千葉そごう隣接ビル）

登録費　　 7,000円（但し、卒後コース2,000円／懇親会5,000円）
	卒後コースカリキュラム・基調講演テーマ　『RLIの活性化とRLI』
　　　講師：RLI日本支部ﾌｧｼﾘﾃｰﾀｰ委員長、RID2770　PG　中村　靖治氏
卒後セッションテーマ　「我が地区を、我がｸﾗﾌﾞを変身させる」
セッション1目標・「我がｸﾗﾌﾞを活性化する」セッション2目標・「我が地区を活性化する」

卒後コース・懇親会参加費　振込先：千葉銀行　　成田支店　　普通口座　３９５８４２４
　　　　　　　　　　　　口座名：　RID2790　ＲＬＩ推進委員会　委員長　諸岡靖彦
※お願い　・参加申し込みと参加費振込の締切は１月２５日とさせて頂きます。
・振込はクラブ単位でまとめて締切日までに送金を、お願いいたします。

・参加取り消しや不参加による参加費の返金は、開催3日前迄に、下記委員宛の電話にて事前受理のみとさせて頂きます。この旨ご承知願います。

問い合わせ先　・　諸岡　靖彦：成田RC　（第9分区）　090‐8109‐5507

· 遠藤　平：千葉西RC（第3分区）　090‐4414‐9296
国際ロータリー第2790地区・櫻木ガバナー年度・ＲＬＩ卒後コース
2016年１月30日（土）・千葉県青少年女性会館　2階　第３会議室

地区RLI推進委員会＝委員長・諸岡靖彦　副委員長・遠藤　平　委員・清田　浩義・飯生高一郎

１．プログラム

	　時　間
	　　　　　内　　　　容
	　　会　　　場

	10：30～
	登録受付開始
	2階　第３会議室

	10：45～
	オリエンテーション：諸事ご案内
	2階　第3会議室

	11：00～12:00
	基調講演　｢ﾛｰﾀﾘｰの活性化とRLI｣

　RLI日本支部ﾌｧｼﾘﾃｰﾀｰ委員長

　RID2770ﾊﾟｽﾄガバナー　中村　靖治氏

	12：00～12：50
	昼食・休憩・移動

	12：50～13：40
	セッション第1時限目：我がｸﾗﾌﾞの活性化
	各セッション会場

	13：40～13：30
	休憩

	13：40～14：30
	セッション第2時限目：我が地区の活性化

	14：30～14：40
	休憩・移動

	14：40～16：00
	全体セッション：RLIを根づかせる！
ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ＆講評：中村　靖治講師

諸事ご案内
	2階　第３会議室

	16：00～17：00
	会場移動（青少年女性会館から東天紅へ）

	17：00～19：00
	懇親会　ご挨拶　櫻木英一郎ガバナー

　　　　　乾杯　関口徳雄　地区RLI代表

　　　　　参加者自己紹介・体験発表
	JR千葉駅、そごう隣

ｾﾝｼﾃィﾋﾞﾙ23階

　　東天紅

	２．卒後コース　セッション・テーマ、セッション・スタッフ

第1時限目

我がｸﾗﾌﾞを活性化する

　（担当DL　交渉中）
第2時限目

我が地区を活性化する

　（担当DL　交渉中）
３．セッション部屋割り

	ｾｯｼｮﾝ
	　　　１
	　　２
	３
	４

	会場

	A

　2階第2会議室
	B

　2階第3会議室
	C

　3階第5会議室
	D

　3階第6会議室

	RLI　卒後コース　申込書

送信先　：　ＦＡＸ：　０４７６－２２－１２２０　　E‐mail：y-morooka@nagomi-yoneya.co.jp

２０１６年　１　月　　日申込み

第　　　　分区　　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名

クラブ事務局Ｔｅｌ　　　　　　　　　　　　　　Ｆａｘ　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail

	氏名（ふりがな）

	会員在籍年数
年       か月
	連絡先

　携帯電話 :

E-mail :

	氏名（ふりがな）

	会員在籍年数

年　　　　　か月
	連絡先

　携帯電話 :

 E-mail :

	氏名（ふりがな）

	会員在籍年数
年       か月
	連絡先

　携帯電話 :

E-mail :

	氏名（ふりがな）

	会員在籍年数

年　　　　　か月
	連絡先

　携帯電話 :

　E-mail :

参加者の皆様も「研修プログラム内容」をお伝えする為「このご案内」をコピーしてお渡しください。

※不明な点がございましたら下記までお問い合わせください

　諸岡　靖彦：　成田ＲＣ　　　　０９０-８１０９-５５０７

　遠藤　　平　：　千葉西ＲＣ　　０９０-４４１４-９２９６

　清田　浩義：　千葉ＲＣ　　　　０９０-７８４３-７５５３

飯生高一郎：　八千代RC　　０９０－８０２５－７３４０
PAGE
1